به همین دلیل هم سایر تیم‌های قدرتمند آسیا با استفاده از ترکیب زیر ۲۱ سال - به جای بازیکنان کمتر از ۲۳ سال که قانوناً مجاز به استفاده از آنها هستند - روانه این مسابقات می‌شوند تا برای ۲ سال دیگر و مسابقات مشابه که به منزله انتخابی المپیک است، تجربه لازم را کسب کنند. مهدی مهدوی کیا، سرمربی تیم ملی فوتبال امید طی روزهای گذشته بارها اعلام کرده تیمش در تمام مسابقات رسمی تا انتخابی المپیک در دی ۱۴۰۲ (ژانویه ۲۰۲۴) با نگاه آماده‌سازی و تجربه‌اندوزی در مسابقات شرکت خواهد کرد تا به هدف نهایی خود یعنی شکستن طلسم ۴۸ ساله در صعود به المپیک دست یابد. تیم ملی امید علاوه بر اردوی تدارکاتی در زمستان سال جاری که ظاهراً با کشورهای قطر، امارات و کره‌جنوبی در دوچه برگزار می‌شود، در مسابقات رسمی هم با دید بازی‌های تدارکاتی به میدان می‌رود. همان‌طور که این تیم در بازی‌های اخیر هم به گفته مهدوی کیا با نگاه آماده‌سازی به میدان رفته بود و شکست یا ناکامی در صعود از گروه به منزله فاجعه نبود. در حال حاضر تیم ملی امید ۳ سال فرصت دارد تا با بازیکنان کمتر از ۲۰ سال برای حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس تلاش کند و یک بار دیگر بعد از صعود به المپیک ۱۹۷۶ (۱۳۵۵ شمسی) در این رقابت‌ها حضور داشته باشد.

از بازیکنان ۲۱ و ۲۲ ساله که عمدتاً در تیم‌های لیگ برتری خود در ترکیب اصلی هستند و نمی‌توانند در المپیک بازی کنند، باعث برتری و افزایش کیفیت تیم ملی در بازی‌های دور مقدماتی شد تا صعود ایران به مرحله نهایی جام ملت‌های آسیا تضمین شود.